
Szkoła Podstawowa w Miastkowie  

18-413 Miastkowo 

ul. Łomżyńska 15 

 

SPwM – 341 – 2/10 

 

 

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  

 

 

 

Przedmiot zamówienia:  Zakup i dostawa oleju opałowego w 2011 roku. 

 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r, 

Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

  

 

 

 

Zatwierdził: 

 

 

 

 

 



 2 

I. Informacja o Zamawiającym: 

 

Szkoła Podstawowa w Miastkowie 

18-413 Miastkowo 

ul. Łomżyńska 15 

Adres strony internetowej:  http://spmiastkowo.pl/ 

tel. 086-217-42-17 

fax 086-217-42-17 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 

III. Przedmiot zamówienia:  

 

Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego na 2011 r. 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09135100-5 Olej opałowy 

 

Opis  przedmiotu zamówienia: 

Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 40 000 litrów do następujących obiektów: 

1. Szkoła Podstawowa w Miastkowie ul. Łomżyńska 15 woj. podlaskie, pow. łomżyński 

2. Oddział Przedszkolny przy SP w Miastkowie ul. Łomżyńska 22 woj. podlaskie, pow. łomżyński 

3. Szkoła Podstawowa filia w Tarnowie ul. Szkolna 2 woj. podlaskie, pow. łomżyński 

Olej opałowy będzie dostarczany do w/w miejsc  w ilości wskazanej przez Zamawiającego  

w zależności od potrzeb, tj. w zależności od faktycznego zużycia w czasie mroźnej lub mniej mroźnej zimy. 

 

Wymagane parametry oleju opałowego: 

Olej opałowy lekki spełniający normy PN-C-96024:2001 w ilości około 40 000 l 

Gęstość w temperaturze 15⁰C max. 0,86 g/cm
3 
   

Lepkość kinematyczna w 20⁰C max. 6,00 mm
2
/s 

Temperatura zapłonu  min. 62⁰C 

Temperatura płynięcia max. -20⁰C 

Do oferty należy dołączyć kopię umowy z producentem na dostawę oleju. 

W ofercie należy podać cenę ofertową  za 1 litr oleju przy temperaturze 15⁰C. Cenę ofertową należy przyjąć  

na podstawie średniej notowanej ceny oleju opałowego zamieszczonej na stronie internetowej producenta oleju 

opałowego aktualnej na dzień  15 grudnia  2010 r. uwzględniając upust i marżę oferenta. 

Marża/upust wyrażone w złotych, nie może ulec zmianie w ciągu całego okresu realizacji zamówienia. 

Odbiór oleju będzie dokonywany komisyjnie z udziałem pracownika Zamawiającego i będzie potwierdzony 

każdorazowo na piśmie podpisem pracownika , pieczątką firmową oraz opatrzony datą. 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

http://spmiastkowo.pl/


 3 

 

IV. Termin wykonania  zamówienia: 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

 

Dostawy będą realizowane w ciągu 2 dni od daty zgłoszenia zapotrzebowania. 

 

V. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655  

z póź. zm.) oraz spełniający  warunki określone w art. 22 ust. 1 w/w ustawy. 

 

VI. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać określone warunki: 

 

1) Złożyć  oświadczenie o spełnianiu warunków wymienionych w art.22 ust 1 ustawy Pzp ( załącznik nr 1 

do SIWZ), 

2) Dołączyć do oferty kopię umowy z producentem na poświadczenie tego iż są autoryzowanymi 

dystrybutorami oferowanego paliwa,  

3) Złożą Formularz ofertowy wraz z pozostałymi dokumentami, którego wzór stanowi  załączniki nr 2 do 

SIWZ. 

4) Złożą oświadczenie, że podana cena zakupu od producenta obowiązuje na dzień  

15 grudnia 2010 r. 

Wymienione warunki mają zastosowanie do Wykonawców mających  siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Nie spełnienie któregokolwiek z warunków skutkować będzie na podstawie art.  24 ust. 2 pkt 3 Pzp 

wykluczeniem Wykonawcy z udziału w postępowaniu. 

 

VII. Informacje o sposobie porozumiewania się, przekazywania dokumentów oraz osoby uprawnione do 

porozumiewania się z Wykonawcami: 

 

Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udzielane będą przez 

Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Pzp. 

Zamawiający informuje, iż wszelkie dokumenty będą przekazywane pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcami z zachowaniem formy pisemnej w języku polskim. Dopuszcza się sposób porozumiewania się  w 

formie faksu, jednakże każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdzi fakt jego otrzymania. 

Oferty należy składać w dwóch kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być opatrzona napisem: 

„Oferta na: 

Zakup i dostawa oleju opałowego w 2011 roku 

Nie otwierać przed 21 grudnia 2010r. godz. 11
30

”. 

Natomiast na kopercie wewnętrznej należy ponadto podać nazwę i adres Wykonawcy. 

Wykonawca przed upływem terminu do składania ofert może zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust 2 Pzp. 



 4 

 

Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami:  

Karol Bućko  

tel. 086 217-42-17  

 

VIII. Wymagania dotyczące wadium: 

 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium. 

 

IX. Termin związania ofertą: 

 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni zgodnie z art. 85 ust. 1  pkt 1 ustawy Pzp. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Wykonawca 

samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że Zamawiający 

może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców 

o wyrażenie zgody na przedłużenie  tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

 

X. Opis sposobu przygotowywania ofert: 

  

Wykonawca może złożyć tylko jedna ofertę. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się  

o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.  W przypadku oferty wspólnej do dokumentacji ofertowej należy dołączyć umowę 

regulującą współpracę tych wykonawców.  

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona przez Wykonawcę  musi być sporządzona ściśle według postanowień Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz być zgodna z ustawą Pzp. 

Oferta powinna być sporządzona w sposób czytelny w języku polskim oraz podpisana przez osobę upoważnioną 

do reprezentowania firmy w sprawach zamówień publicznych. Każda strona powinna być ponumerowana 

kolejno oraz podpisana przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. 

Dokumentacja ofertowa powinna być  zszyta lub spięta w sposób uniemożliwiający rozkompletowanie oferty. 

Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty powinny być parafowane oraz opatrzone datami ich dokonania. 

Wykonawca powinien wskazać te części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 

podwykonawcom. 

 Wszelkie zagadnienia niezamieszczone w niniejsze Specyfikacji reguluje ustawa z dnia 29 stycznia 2004 Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

 

XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

 

Oferty należy składać do 21 grudnia 2010r do godz. 11
00

 w Szkole Podstawowej  

w Miastkowie ul. Łomżyńska 15, I piętro, Sekretariat. 

Otwarcie ofert nastąpi 21 grudnia 2010r. o godz. 11
30

 w Szkole Podstawowej w Miastkowie w gabinecie 

dyrektora szkoły. 



 5 

Bezpośrednio przez otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedsięwzięcia. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy i adresy Wykonawców, a także cenę, termin 

wykonania zamówienia,  okres gwarancji i warunki płatności. 

 

XII. Opis sposobu obliczania ceny  

 

Cena                             100% 

Najniższa cena oferty/ cena badanej oferty * 100 % = punkty 

Najkorzystniejszą ofertą będzie ta, która uzyska największą liczbę punktów.  

 

XIII. Opis kryteriów 

 

Przy ocenie ofert jedynym kryterium będzie cena. 

 

XIV. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione w celu zawarcia oferty: 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełnia wymagania określone w niniejszej 

Specyfikacji oraz zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o kryterium ceny. 

Zamawiający odrzuci oferty, jeżeli  zajdzie którakolwiek z przesłanek opisanych w art. 89 Pzp. 

Zamawiający unieważni postępowanie, jeśli wystąpią przesłanki zawarte w art. 93 Pzp. 

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi wszystkich wykonawców, którzy 

złożyli oferty o:  

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana, uzasadnienie jej wyboru oraz nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 

łącznie ze streszczeniem oceny i porównanie złożonych ofert wraz z punktacją. 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne  

i prawne, 

3) Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, podając również uzasadnienie faktyczne  

i prawne. 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający umieści niezwłocznie na stronie internetowej , na 

której jest zamieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz na tablicy ogłoszeń w Szkole 

Podstawowej w Miastkowie. 

Zamawiający zawrze umowę  w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty. Jeżeli w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta to 

umowa może zostać zawarta przed upływem 7 dni. 

 

XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

 

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

XVI. Istotne dla stron postanowienia dotyczące treści zawieranej umowy: 

 

Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ 



 6 

 

XVII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 

 

Wykonawcom , których interes prawny doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego  Ustawy Pzp, przysługuje złożenie protestu. Wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed 

zawarciem umowy. Zamawiający odrzuci protest wniesiony po terminie, wniesiony przez podmiot 

nieuprawniony lub protest niedopuszczalny na podstawie art. 181 ust 6 Pzp. 

Protest rozstrzyga Zamawiający.  

 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r Nr 223, poz. 1655 z 

późn.zm.) 



 7 

 

Załącznik nr 1 

 

 

…………………………… 

(nazwa oferenta) 

 

Oświadczenie 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup i dostawa 

oleju opałowego w 2011 roku” 

Oświadczam, że: 

spełniam warunki udziału określone w art. 22 ust 1ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.): 

1) Posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) Posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia / przedstawiam pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 

3) Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

…………………………dn. ………………………. 

............................................................. 
Pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionej do składania 

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

 

 

 

 

 



 8 

Załącznik nr 2 

……………………, dnia…………….. 

……………………………...............………                                                 
Pieczęć firmowa, nazwa i adres Wykonawcy 

Formularz ofertowy 

Szkoła Podstawowa  

18-413 Miastkowo 

ul. Łomżyńska 15 

Przedkładam ofertę na „Zakup i dostawa oleju opałowego w 2011 roku”. 

1) Oferta złożona przez 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………… .....………….  ...................... ............................................................................... ..... 

2) Oferujemy dostawę oleju ……………………………………………………………….. 

Za cenę brutto ……………...................................... zł 

W tym podatek VAT ……………..............………. zł 

W cenie: 

Cena netto za 1 litr oleju opałowego liczona jako:  średnia cena oleju opałowego zamieszczona na stronie 

internetowej producenta aktualna na dzień 15 grudnia 2010 r ………………………..minus upust 

…………………/ plus marża……………………. =  cena oferenta ( bez podatku VAT)………………....…….zł 

Słownie: ……………………………………………………………………….. zł 

Podatek VAT ………………………………………………………………….. zł 

Słownie: ……………………………………………………………………….. zł 

40 000 litrów ……………zł netto za litr oleju = …………………………  …  zł 

Słownie: ………………………………………………………… …………..    zł 

40 000 litrów  …………...zł brutto za litr oleju = …………   ……………….. zł 

Słownie: ………………………………………………………………… …..    zł 

Cena za realizację zamówienia zawiera cenę oleju, transport, załadunek, rozładunek itp. 

Cena jednostkowa netto za 1 litr oleju opałowego zawiera stały upust / marżę od średniej ceny hurtowej 

producenta, podanej na stronie internetowej, obowiązującej na dzień ………………… 

w wysokości……………………zł.  

Upust / marża od średniej ceny hurtowej producenta, podana na stronach internetowych na dzień 

……………….., jest stały(a) przez cały okres złożenia zamówienia.  

W/w cena zostanie wstawiona do wzoru przedstawionego w punkcie XII Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

3) Oświadczamy, że akceptujemy wzór umowy. 

4) Do niniejszego formularza ofertowego dołączamy:  

a. oświadczenie o spełnianiu warunków ( załącznik nr 1 do SIWZ ),  

b. kopię umowy z producentem, na poświadczenie tego , że jesteśmy autoryzowanymi 

dystrybutorami oferowanego paliwa, 

c. oświadczenie, że podana cena zakupu od producenta obowiązuje na dzień ………….......….…. 

d. wzór umowy (załącznik nr 3 do SIWZ ). 

5)  Upoważnionym do kontaktów z Zamawiającym ze strony Wykonawcy jest: 

            ……………………………………….................................................……………………………………… 

                    Wszelką korespondencje należy kierować na adres (adres, tel. fax. ) 

           ………………………………………….................................................……………………………………. 

………………………………. 
                         Data 

......……………………………………. 
Pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionej do składania 

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 



 9 

Wzór                                                                                                                     Załącznik nr 3 

 

UMOWA Nr ………/……… 

 

Zawarta w dniu ………………..  w Miastkowie pomiędzy Szkołą Podstawową  

ul. Łomżyńska 15, 18-413 Miastkowo, woj. Podlaskie, reprezentowaną przez Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Miastkowie Panią Alicję Jadwigę Dobrowolską, zwaną w dalszej części umowy „Zamawiającym” 

a …………………………………………………………………………………………………. 

reprezentowanym przez:  

………………………………………………………………………………………………….., 

Zwanym w dalszej części treści umowy „Wykonawcą”. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa oleju 

opałowego w 2011 roku”, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2004r, Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do dostawy oleju opałowego lekkiego zgodnie ze złożoną 

ofertą oraz zapotrzebowaniem w okresie od 1 stycznia 2011r.  do 31 grudnia 2011r. w ilości około 40 000 litrów 

do kotłowni wymienionych obiektów: 

1. Szkoła Podstawowa w Miastkowie ul. Łomżyńska 15 woj. podlaskie, pow. łomżyński 

2. Oddział Przedszkolny przy SP w Miastkowie ul. Łomżyńska 22 woj. podlaskie, pow. łomżyński 

3. Szkoła Podstawowa filia w Tarnowie ul. Szkolna 2 woj. podlaskie, pow. łomżyński), 

o parametrach:  

gęstość w temperaturze 15⁰C  max. 0,86 g/cm
3 

lepkość kinematyczna w 20⁰C max. 6,00 mm
2
/s 

temperatura zapłonu min. 62⁰C 

temperatura płynięcia max. -20⁰C 

w cenie ………………zł brutto za litr. 

§ 2 

1.Olej opałowy będzie dostarczany w ilości wskazanej przez Zamawiającego w zależności od potrzeb,  

tj. w zależności od faktycznego zużycia w czasie mroźnej lub mniej mroźnej zimy. 

2. Dostawy będą realizowane w ciągu 2 dni od daty zgłoszenia zapotrzebowania. 

3. Odbiór oleju będzie dokonywany komisyjnie z udziałem pracownika Zamawiającego i będzie potwierdzony 

każdorazowo na piśmie podpisem pracownika, pieczątką firmową oraz opatrzony datą. 

4. Przy dostawie oleju, Zamawiający będzie żądał aktualnego świadectwa legalizacji urządzeń dystrybucyjnych, 

w których zawarte są między innymi dane dotyczące plomb i numer samochodu. Brak świadectwa będzie 

podstawą do odmówienia przyjęcia dostawy i żądania realizacji dostawy innym pojazdem z aktualnym 

świadectwem. 

 



 10 

§ 3 

1.Cena  jednostkowa netto za 1 litr oleju opałowego lekkiego ustalana będzie każdorazowo jako średnia cena 

hurtowa producenta, podana na stronie internetowej, obowiązująca na dzień złożenia zamówienia , pomniejszona 

o upust w wysokości………….zł za litr/ zwiększona o marżę................ Upust , marża liczone od średniej ceny 

hurtowej producenta, podanej na stronie internetowej na dzień złożenia zamówienia jest stały(a) przez cały okres 

realizacji zamówienia. 

2. Podana cena brutto w okresie obowiązywania umowy może ulec zmianie w przypadku zmiany cen paliw na 

światowych rynkach paliw, zmiany cen u krajowych producentów paliw oraz zmiany cen podatków ( w tym 

akcyzowego). 

§ 4 

1.Zapłata za dostarczony olej opałowy następować będzie w formie przelewu bankowego na podstawie faktur 

wystawionych na poszczególne jednostki organizacyjne na konto Wykonawcy wskazane na fakturze  

w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury.  

2. Do faktury Zamawiający będzie żądał odpisu dokumentu o wysokości ceny zakupu oleju z rafinerii  

z określeniem jego typu, świadectwa jakości oleju oraz szczegółowego wyliczenia ceny 1 litra oleju wpisanej  

do faktury wystawionej dla Zamawiającego. 

3. Cena za realizacje zamówienia zawiera cenę oleju, transport, załadunek, rozładunek itp. 

§ 5 

W przypadku nie dostarczenia oleju opałowego w wyznaczonym terminie lub dostarczenia oleju innej 

jakości niż określona w niniejszej umowie, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienie od umowy w trybie 

natychmiastowym. 

§ 6 

W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego oleju opałowego Wykonawca 

niezwłocznie wymieni niezgodny z umową olej na właściwy. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu postępowania cywilnego 

oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z 

późn.zm.). 

§ 8 

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają sporządzenia aneksu sporządzonego w formie 

pisemnej, podpisanego przez obie strony. 

§ 9 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej ze stron. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                                             WYKONAWCA 

 


